
Årsstämman i AddLife AB (publ) hålls som planerat den 7 maj
2020 och styrelsen drar tillbaka förslag om utdelning
AddLifes styrelse har fattat beslut om att årsstämman hålls som planerat den 7 maj 2020. Styrelsen har också beslutat att dra tillbaka förslaget om
utdelning om 2,40 kronor per aktie och istället föreslå att ingen utdelning utgår i samband med årsstämman. Styrelsen ser en möjlighet att kalla till
extrastämma senare i år för att besluta om utdelning för 2019.

Utdelning
Sedan styrelsen, den 6:e februari 2020, lämnade sitt ursprungliga utdelningsförslag har världsläget förändrats avsevärt. Mot bakgrund av den allmänna
osäkerheten som nu råder och de åtgärder som införts för att minska spridningen av Covid-19 har AddLifes styrelsen av försiktighetsskäl beslutat att dra
tillbaka förslaget om utdelning om 2,40 kronor per aktie och istället föreslå att ingen utdelning utgår. Styrelsens beslut påverkar inte AddLifes långsiktiga
utdelningspolicy om att 30 - 50 procent av resultat efter skatt skall delas ut till aktieägarna. AddLife har under de senaste veckorna haft hög aktivitet med
ökad efterfrågan från hälso- och sjukvården i flera av koncernens bolag. Koncernen har en stark finansiell ställning och likviditet och styrelsen ser en
möjlighet att kalla till extrastämma senare i år för att besluta om utdelning för 2019.

Årsstämma
AddLifes styrelse har beslutat att hålla årsstämman den 7 maj 2020, som tidigare kommunicerats, då riksdagen har beslutat om tillfälliga åtgärder för att
underlätta genomförandet av årsstämmor under det pågående virusutbrottet. AddLifes styrelse uppmuntrar deltagarna att utnyttja möjligheten att rösta via
ombud.  Ytterligare instruktioner kring anmälan via fullmakter alternativt poströstning kommer att finnas tillgängligt på AddLifes hemsida, www.add.life, i god
tid innan årsstämman.

För ytterligare information kontakta:
Kristina Willgård, VD, kristina.willgard@add.life, +46 70 510 12 23
www.add.life

 

AddLife är en oberoende aktör inom Life Science som erbjuder högkvalitativa produkter, tjänster och rådgivning till både privat och offentlig sektor,
huvudsakligen i Norden och övriga Europa. AddLife har drygt 900 anställda i ett 45-tal operativa dotterbolag som drivs under egna varumärken. Koncernen

omsätter cirka 3,5 miljarder SEK. AddLifeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som AddLife AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 april 2020 kl. 16:15 CET.


